令和 6 年 7 月

お客さま各位

路面電車（市内線）のデザイン変更について

～ とよしん「みんなにエール！電車」がエールをお届けします ～

豊橋信用金庫

平素は、豊橋信用金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、令和 6 年 7 月 1 日（月）より、新デザインによるラッピング電車“とよしん「みんなに

エール！電車」”の運行を開始しました。

新デザインとして、豊橋総合動植物公園「のんほいパーク」の動物たちが「マーチングバンド応援

隊」となって、音楽演奏行進で地元を巡り、地域の皆さまの幸せを彩るように楽しく「みんなに

エール！」を贈りながら応援させていただきたいとの願いを込めてデザインしました。

また、同日、出発式が豊橋駅前停留所で実施され、テープカット等が行われました。来賓として、

豊橋総合動植物公園 公園長 伊藤紀治様、豊橋鉄道株式会社 代表取締役社長 岩ヶ谷

光晴様、同じく常任顧問 小笠原敏彦様が参加されました。

今後も当金庫は、お客さまに寄り添った商品・サービスを提供できるよう取組んで参ります。

以 上